Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai. Điện thoại: (0251) 3823317

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đồng Nai, ngày     tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban ISO và Tổ chuyên gia giúp việc Ban ISO

Sở Công Thương Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính Phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 46/2022/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 57/2023/QĐ-

UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Công Thương tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 46/2022/QĐ-

UBND ngày 18/10/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 819/KH-SCT ngày 16/02/2024 của Sở Công Thương về

việc duy trì, cải tiến hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến theo tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001:2015 ứng dụng công nghệ thông tin vào hoạt động của Sở Công Thương

năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban ISO và Tổ chuyên gia giúp việc Ban ISO Sở Công

Thương, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Đối với Ban ISO

STT Họ và Tên Chức vụ công tác Chức vụ trong Ban ISO

1 Ông Thái Thanh Phong Phó Giám đốc Sở Trưởng ban

2 Ông Văn Hữu Đồng Chánh Văn phòng Sở Phó trưởng ban

3 Ông Lục Văn Thủy Trưởng Phòng QLTM Thành viên

4 Ông Trần Minh Đạt Trưởng Phòng KT&QLNL Thành viên

5 Ông Phan Tấn Lợi Chánh Thanh tra Sở Thành viên

6 Bà Nguyễn Hoàng Quyên Trưởng Phòng QLCN Thành viên

7  Ông Phạm Châu Tuấn Phó Trưởng Phòng KH-TC-TH

Thành viên

8 Bà Mai Thị Thanh Thủy Chuyên viên Văn phòng Sở

Thư ký

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /QĐ-SCT

Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai. Điện thoại: (0251) 3823317

2. Đối với Tổ chuyên gia

STT Họ và Tên Chức vụ công tác Chức vụ trong Tổ

chuyên gia

1 Ông Phạm Quang Huy Phó Chánh Thanh tra Sở Tổ trưởng

2 Ông Trần Ngọc Duy Phó Chánh Văn phòng Tổ viên

3 Ông Nguyễn Trung Hậu Phó Trưởng Phòng KT&QLNL Tổ viên

4 Bà Nguyễn Thị Ngọc Tuyết Chuyên viên Phòng QLTM Tổ viên

5 Bà Nguyễn Hoài Nhân Chuyên viện Phòng KT&QLNL Tổ viên

6 Ông Phạm Nhật Tiến Chuyên viên Phòng KH-TC-TH Tổ viên

7 Ông Võ Trường Hải Chuyên viên Phòng QLCN Tổ viên

Điều 2. Nghĩa vụ và quyền hạn của Ban ISO và Tổ chuyên gia

- Đảm bảo xây dựng và duy trì các quy trình cần thiết của Hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015;

- Xây dựng các hệ thống tài liệu, hồ sơ theo yêu cầu của Hệ thống quản lý

chất lượng;

- Đảm bảo thúc đẩy và nhận thức được các yêu cầu của Hệ thống quản lý

chất lượng và của khách hàng;

- Tham mưu Lãnh đạo Sở Công Thương trong công tác đào tạo theo yêu cầu

của Hệ thống quản lý chất lượng;

- Định kỳ hằng năm xây dựng kế hoạch đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý

chất lượng và báo cáo kết quả hoạt động của Hệ thống quản lý chất lượng cũng

như các nhu cầu cải tiến.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

201/QĐ-SCT ngày 23/8/2023 của Giám đốc Sở Công Thương.

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng

các phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Sở KH&CN;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP (Thủy mtt).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T09:47:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T13:06:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T13:19:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T13:19:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T13:19:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!